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A Házszabály 91 . §-a alapján K/1698 . számon hozzám benyújtott,
„Használható-e teljes gazdasági évre még a 2006 . szeptember 17-éig érvényes
előírásoknak megfelelő számítógépes program?" című írásbeli kérdésre a
következő választ adom .

A 4/2004 . (1. 13 .) FVM rendelet előírja minden gazdálkodó számára a
Gazdálkodási Napló vezetését a teljes gazdasága területén, aki részt vesz a
Nemzeti Vidékfejlesztési Terv Agrár-környezetgazdálkodási, vagy Kedvezőtlen
adottságú területek támogatása intézkedésben .
A Minisztérium álláspontja szerint, ezen nyilvántartás vezetése nem teszi
szükségessé valamilyen számítógépes szoftver megvásárlását, ezen adatlap
vezetése Excel programban is megoldható . Az tény, hogy egy számítógépes
szoftver megkönnyítheti a nyomtatvány vezetését .

Arra vonatkozó előírás nincsen, hogy a Gazdálkodási Naplót szoftver
segítségével kell vezetni, melynek következtében ezen szoftvereket a
minisztériummal nem egyeztetik, így könnyen előfordulhat akár az is, hogy a
gazdálkodó egy olyan szoftverért fizet, amely az előírásoknak nem megfelelően
vezeti a Gazdálkodási Naplót .
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A 2006. szeptember 17-ig érvényes előírásoknak megfelelő számítógépes
program nem használható a 2006-2007 . évi gazdálkodási évre, mert a 4/2004 .
(1 . 13 .) FVM rendelet 2 . § (6) bekezdésében egyértelműen rögzítésre került,
hogy a 2006-2007. gazdálkodási évben az új Gazdálkodási Naplót kell vezetni,
„Az agrár-környezetgazdálkodási és a kedvezőtlen adottságú területek
kompenzációs támogatásaiban részesülő mezőgazdasági termelő a helyes
gazdálkodási gyakorlatra vonatkozó előírások teljesítésének ellenőrzése,
valamint a nevezett támogatások monitoringje érdekében a gazdasága teljes
területén végzett tevékenységekről a 2006/2007 . gazdálkodási évtől kezdődően e
rendelet 5 . számú melléklete szerinti gazdálkodási naplót köteles vezetni" .

Az adatok rögzíthetősége érdekében, nem elegendő a tartalmi megfelelés,
formailag is harmonizálni kell a jogszabályban rögzített nyomtatvánnyal .

A Gazdálkodási Naplóban a 2005 . évi gazdálkodási évben (2005 . szeptember 1 .
- 2006. augusztus 31 .) a régi blokkazonosítókat kell szerepeltetni, mert ezek
szerepeltek az erre a gazdálkodási .évre vonatkozó kifizetési kérelemben is . A
2006-2007 . évre vonatkozó 2006 . évi gazdálkodási évben, már az új
blokkazonosítókat kell feltüntetni, mert ezek szerepelnek majd a kifizetési
kérelemben is .

Az elektronikus adatszolgáltatás bevezetését a Minisztérium is szorgalmazza,
melynek köszönhetően, egy már elnyert PHARE projekt részét képezi az
elektronikus adatszolgáltatás lehetőségének a bevezetése . Előre láthatóan ezen
lehetőség 2007 . végétől lesz elérhető .

Remélem, hogy kérdéseire kimerítő válaszokat tudtam adni, és így a
gazdálkodók is tisztábban látják a Gazdálkodási Napló vezetésével összefúggó
szabályokat .

Budapest, 2006 . december,, s~ ."
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